UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Test nhanh Covid-19 bảo đảm diễn tập KVPT huyện năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số         /KH-UBND ngày    /10/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về Phòng chống dịch Covid-19 trong diễn tập Khu vực phòng

thủ huyện năm 2021.

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 trong diễn tập KVPT

huyện năm 2021. Ủy ban nhân dân huyện thông báo các đồng chí tham gia diễn

tập KVPT huyện (theo Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 của UBND

huyện về việc Thành lập khung diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2021)

tham gia Test nhanh Covid-19, cụ thể:

- Thời gian:

+ Từ 07.30’ đến 09.00’ ngày 25/10/2021.

+ Từ 07.30’ đến 09.00’ ngày 31/10/2021.

 - Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trường THPT số 1 Tuy Phước.

 - Địa chỉ: Khu phố Trung Tín 1, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

 Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp Phòng Y tế huyện, Ban CHQS

huyện tổ chức thực hiện.

Nhận Thông báo, yêu cầu các đồng chí sắp xếp công việc đi đúng thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Thành viên khung diễn tập,

 lái xe, phục vụ diễn tập;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T16:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-20T16:27:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-21T08:04:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:20:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:20:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!